
Juha Lihavainen on vuoden 2009 koulukuski 

Opetushallitus ja liikennekasvatuksen yhteistyöverkosto ovat nimenneet vuoden 2009 
koululaisajoneuvonkuljettajaksi Juha Lihavaisen Kontiolahdelta.  

Valtakunnallisella Liikennekasvatuksen viikolla 7-11. syyskuuta haluttiin kiinnittää huomiota mm. 
koululaisajoneuvonkuljettajien tärkeään rooliin liikennekasvattajina. 

Koulut tekivät kymmenittäin ehdotuksia hyvistä koululaisajoneuvonkuljettajista. Esityksissä 
korostui kuljettajan palvelualttius, turvallisuuskysymysten huomioon ottaminen, esimerkillinen 
kasvattajan rooli sekä yhteistyökyky ja liikennekäyttäytyminen. Juha Lihavainen oli Kuuselan 
koulun oppilaiden, huoltajien ja henkilökunnan yksimielinen esitys vuoden 
koululaisajoneuvonkuljettajaksi. 

Juha Lihavainen on hoitanut päätoimisesti koulubussiliikennettä jo monia vuosia. Lihavaisen 
kyydissä kulkee päivittäin yli 100 oppilasta. 

Lihavainen osallistuu jo kesällä vapaaehtoisesti tulevan lukuvuoden reittien suunnitteluun. 
Syksyisin hän opettaa oppilaille liikennekäyttäytymistä ja jakaa heijastimia, valvoo bussissa 
järjestystä ja turvavöiden käyttöä. Hän ei salli kiusaamista, tervehtii oppilaita ja opettaa heitä 
tervehtimään, auttaa erityistä tukea tarvitsevat bussiin. Hän on kohtelias ja asiallinen ja haluaa 
palvella kaikkia tasapuolisesti vammasta, iästä tai kansallisuudesta huolimatta. 

”Juuso” tuntee kuljetusoppilaansa nimeltä.  Lapset lähtevät mielellään kouluun, kun Juuso ajaa. 
Juuso on kuin osa Kuuselan koulun henkilökuntaa ja osallistuu mielellään koulun tapahtumiin ja 
juhliin. Juusosta pitävät myös muiden koulujen oppilaat ja henkilökunta. 

Opetushallitus antoi kunniamaininnan myös toiselle hyvälle koululaisajoneuvon kuljettajalle, 
taksiyrittäjä Paula Alatalolle Taivalkosken kunnasta. Hän on hoitanut vuosikymmeniä 
koululaiskuljetuksia ilolla ja työstä nauttien. 

Lisätietoja Liikennekasvatusviikosta:  
Eero K. Niemi, Opetushallitus, eerok.niemi (at) oph.fi 
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